Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de alimentación MCMK PVC de 1,5 mm² a 240 mm²
Cable de alimentación MCMK PVC de 1,5 mm² a 240 mm²
Descripción
Cable de alimentación con aislamiento y revestimiento de PVC según la norma
europea. Para el suministro de energía eléctrica. Especialmente indicado para
instalaciones al aire libre, subterráneas y acuáticas, en interiores y en conductos
para cables. No apto para instalaciones sujetas a interferencias eléctricas

Cable de alimentación MCMK PVC de 1,5 mm² a 240 mm² - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
MCMK2X1/5 1.5 2 Solid 13 190
MCMK3X1/5 1.5 3 Solid 13 170
MCMK4X1/5 1.5 4 Solid 13 190
MCMK2X2/7 2.5 2 Solid 14 250
MCMK2X2/6 2.5 2 Solid 13 210
MCMK2X2/5 2.5 2 Solid 14 230
MCMK2X6 6 2 Solid 18 400
MCMK3X6 6 3 Solid 17 390
MCMK4X6 6 4 Solid 19 480
MCMK2X10 10 2 7/1.35 21 580
MCMK3X10 10 3 7/1.35 21 590
MCMK4X10 10 4 7/1.35 22 720
MCMK3X16 16 3 7/1.70 23 850
MCMK4X16 16 4 7/1.70 25 1050
MCMK3X25 25 3 7/2.14 28 1170
MCMK4X25 25 4 7/2.14 30 1460
MCMK3X35 35 3 7/2.52 27 1420
MCMK4X35 35 4 7/2.52 29 1800
MCMK3X50 50 3 19/1.78 30 1950
MCMK4X50 50 4 19/1.78 33 2500
MCMK3X70 70 3 19/2.14 33 2640
MCMK4X70 70 4 19/2.14 36 3360
MCMK3X95 95 3 19/2.52 37 362
MCMK4X95 95 4 19/2.52 41 4600
MCMK3X120 120 3 37/2.03 41 4530
MCMK4X120 120 4 37/2.03 44 5730
MCMK3X150 150 3 37/2.25 44 5430
MCMK4X150 150 4 37/2.25 48 6930
MCMK3X185 185 3 37/2.52 50 6880
MCMK4X185 185 4 37/2.52 56 8800
MCMK3X240 240 3 61/2.25 56 8940
MCMK4X240 240 4 61/2.25 62 11460
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3